el-Ferrâ söz konusu eserde savunduğu görüşlerinde ve çerçevesini çizdiği hilâfet modelinde tipik bir meşrulaştırma örneği göstermektedir. (el-Ferrâ, 2000, s. 1-20) Aşağıda bu modeli analize tabi tutacağız.

### 1. Meşrulaştırılmış Halifenin Şarhî Kâdısı Ebu Ya'la el-Ferrâ (v. 458/1065)'nin Hayatı ve Eserleri

Ehl-i Sünnet kelâmcılarından olup siyâsî görüşleri açısından önemli bir mevkiye sahip zatlardan olan Ebu Ya'la el-Ferrâ, hicrî 380 yılında Bağdat'ta doğmuş ve hicrî 458'de orada vefat etmiş, Ahmed b. Hanbel'in makberinin yanına defnedilmiştir.